πληρώτριας τράπεζας, και 

(β) την καταβολή στα μέλη του διοικητικού συμβουλίου της Εταιρείας αμοιβής 

εκ των κερδών που πραγματοποιήθηκαν από την Εταιρεία κατά τη χρήση 

01.01.2017 έως 31.12.2017 σύμφωνα με το άρθρο 24 παρ. 1 του κ.ν. 

2190/1920, έως του συνολικού ποσού έξι εκατομμυρίων τριακοσίων χιλιάδων 

ευρώ (€6.300.000,00).  

Η τακτική Γενική Συνέλευση κατόπιν νόμιμης ψηφοφορίας με  …….. έγκυρες ψήφους 

που αντιστοιχούν σε ποσοστό …..% του καταβεβλημένου μετοχικού κεφαλαίου μετά 

δικαιωμάτων ψήφου,  ήτοι με …… έγκυρες ψήφους εκπροσωπούμενων μετοχών, 

ενέκρινε με απόλυτη πλειοψηφία/παμψηφεί την κατά τα ανωτέρω διανομή

[...]

περίοδο 01.01.2018-30.06.2018 στην εταιρεία Ορκωτών Ελεγκτών «Grant Thornton 

Α.Ε.», η οποία εδρεύει στο Παλαιό Φάληρο, Ζεφύρου αρ. 56, και είναι εγγεγραμμένη 

στο Ειδικό Μητρώο της §5 του άρθρου 13 του Π.Δ.226/1992 με Α.Μ. Σ.Ο.Ε.Λ. 127, 

με ετήσια αμοιβή τριακοσίων είκοσι πέντε χιλιάδων ευρώ (€325.000) πλέον Φ.Π.Α. 

και εξόδων σύμφωνα με τη σχετική προσφορά της ελεγκτικής εταιρείας προς την 

Εταιρεία. Για τον φορολογικό έλεγχο της Εταιρείας για τη χρήση 2018, η αμοιβή της 

άνω ελεγκτικής εταιρείας ανέρχεται σε διακόσιες πενήντα δύο χιλιάδες ευρώ 

(€252.000), πλέον Φ.Π.Α. 

Σύμφωνα με την απόφαση της τακτικής γενικής συνέλευσης της 01.06.2017, η ως 

άνω ελεγκτική εταιρεία διορίστηκε ως εξωτερικός ορκωτός ελεγκτής για το οικονομικό 

έτος 2017 και η αμοιβή της ορίστηκε στο ποσό  των  τριακοσίων είκοσι πέντε χιλιάδων 

ευρώ (€325.000)  πλέον Φ.Π.Α. για τον τακτικό έλεγχο των εταιρικών και 

ενοποιημένων οικονομικών καταστάσεων. Επίσης, για την έκδοση του Ετήσιου 

Φορολογικού Πιστοποιητικού της Εταιρείας έλαβε αμοιβή ποσού  διακοσίων πενήντα 

δύο χιλιάδων ευρώ (€252.000), πλέον Φ.Π.Α.. Επίσης, η άνω ελεγκτική εταιρεία κατά 

τη διάρκεια του 2017 προσέφερε συμβουλευτικές μη ελεγκτικές υπηρεσίες, 

συνολικού ποσού ενενήντα πέντε χιλιάδων ευρώ (€95.000), πλέον Φ.Π.Α., που 

αντιστοιχούν σε ποσοστό 16,5% της συνολικής αμοιβής που έλαβε για τη χρήση 

2017.  

Η τακτική Γενική Συνέλευση κατόπιν νόμιμης ψηφοφορίας με  …….. έγκυρες ψήφους 

που αντιστοιχούν σε ποσοστό …..% του καταβεβλημένου μετοχικού κεφαλαίου μετά